



Peter Sandahl Holding ApS

Askehøjvej 10
8270 Højbjerg
CVR-nr. 27704700

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2022

Peter Sandahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Sandahl Holding ApS

Askehøjvej 10

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27704700

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Sandahl, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 50% af anparterne i Møller & Sandahl Optics ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 413 t.kr., og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 231 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		429.054	128.308
Andre finansielle indtægter		0	1.361
Andre finansielle omkostninger		(9.902)	(9.844)
Årets resultat		412.902	113.575
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		412.902	113.575
Resultatdisponering		412.902	113.575

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		446.282	17.228
Finansielle aktiver	1	446.282	17.228
Anlægsaktiver		446.282	17.228
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.501	6.501
Tilgodehavender		6.501	6.501
Omsætningsaktiver		6.501	6.501
Aktiver		452.783	23.729

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		105.877	(307.025)
Egenkapital		230.877	(182.025)
Bankgæld		138.570	137.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.086	61.544
Kortfristede gældsforpligtelser		221.906	205.754
Gældsforpligtelser		221.906	205.754
Passiver		452.783	23.729

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(307.025)	(182.025)
Årets resultat	0	412.902	412.902
Egenkapital ultimo	125.000	105.877	230.877

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.286.968
Kostpris ultimo	1.286.968
Nedskrivninger primo	(1.269.740)
Andel af årets resultat	429.054
Nedskrivninger ultimo	(840.686)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	446.282
